JAROSZEWO BISKUPIE

4 km na SSE od Bielska

1

Jaroslauus Břel/zagroba (1380, 1510/

(1510: in causa decimarum parochialium  
ectiarum in Lang et in Zagroba)

"... Dobeslaus Dg eps ecclie Ploc. ... Nic. cono-  
micus ... Ploc. et pleb. de Zagroba ... supplica-  
vit, quod decimas infrascriptas una cum  
villis parochialibus ad eccliam suam in  
Zagroba pertinentibus ... videl. ... in S.  
Nicolai et Johannis per heredes et limetho-  
nes ... confirmamus ...

Ulanowski Azka cap. III 308

Pans. Biel. /

Yaroschewo (1442)

~~2 mansi in y.~~ porcio excepti; 2 mansi  
bone in y.

na Bronis. de Chudrino

ni. Nyech

cr. H. 336, 16v. - 17.

verte

Bronissius de Chudcino totam ipsius  
porcionem exceptis 2 maneris possessione in  
y. nobilibus Wlothou, Johanni, Jacobo,  
Niolaso et Martino, filias suis  
in 7 sexag. solidorum minus 20 gr.  
obligavit.

Si prefatus Wlodek cum suis filias  
probabant que pro medietate gr. medietatem  
bonorum in y. apud Nicolaum Myech  
emert, ad cuius medietatem terciam  
partem prefati Bronissii adquiserunt, extunc  
Bronissius circa redemptionem prefate porcionis  
dictas 7 sexag. pro tate Wlothou et filias solvere tenebitur

Paw. Biel /

(1951)

Jaroszewo

Paul. J. sky uxori Potencie in predio  
Smolinskye et J. in terra ploc.  
[=in?] J.  
dotacional

PK. 335, 37<sup>v</sup>  
7

verte

Nobilis Paulus Metroschensky in medio  
suo totali, videlicet Smolinshye et y.,  
in terra ploc., nobili honesteque  
Potencie consorti sue 30 sexag. in solidis  
dotatisavit.

Gerroschewo (1471)

villa: ~~in~~ in terra ploc. , stan<sup>o</sup> de g.

uis culm. datur per 2 gr. p<sup>o</sup>sthen

M.K.5, 11 v.

? Paw. Jarosum<sup>o</sup>

Bee l<sup>o</sup>ve / Zagroba

Par. Bielsk / Zagrzeb

Jeroschewo

(1477)

in terra Ploren.

stan<sup>o</sup> dez. super

8 man<sup>u</sup> s<sup>u</sup>o<sup>rum</sup> <sup>ubiunque</sup> aquirendos tale, ut habu<sup>er</sup>it  
a duce Kar. super J.

Joh. dux dedit in celum. per 2 gr. frag.

MK 5,71

Jeroschewo Bill / Zagroba (1479)

.. Joh. D. g. dum Mar. R. etc... (avenya) unde nobis  
stan. et Hlo. de Jeroschewo, dum nobili Olbrachto <sup>h</sup> germano  
ipsorum de Tb., ipso in terra Premisiensi pro capite nob. Mar.  
dini fratris eorumdem. per dominium suam, cui servior, inter-  
fecti, iudicialiter agent, fides quod fuisset nob. et quod ex  
vero voluntatis fonte procederet, non est adhibita, nobis -- suppli-  
cantur -- qui sunt nostri terrigeni et nostri ducatus alium-  
ni de sue voluntatis propagare et attu -- (dowiedli)  
de quatuor armistru clensidris: post partem Zagroby, post  
matrem Ogonowice, et post avam patris Bolscuzery  
post avam vero matris dubyngy -- prout hoc ipsum regem  
et quous et nobiles Cristoforus de Campa palat. et Petrus sub-  
dap. Ploccenses, Wlodek de Chudrino et Mich. de Chozewo  
stan. et <sup>Pandrus</sup> Petrus de Pyacryno et Simon Chodot et Jac. de Janalwo  
coram nobis -- probantur. -- in Plocca.."